COIMNMACOBAHO:
O.M.Cetposa

YTBepxaeHa B cymme YeTblpecTa ceMbaecaT pybnaein 00 koneek
(cymmia mponuckto 1 Lyichpamm)

B TOM uncne oHA 3apaboTHol nnatbl (choHA onnatel Tpyaa)

nO fifiBa 11  ono MI

T

Hava/ibHUK MYHMLUNASIbHOINO Ka3eHHOro yupexaeHus "OTaen
o6pasoBaHusa" VIcMoNHUTENIbHOIO KoMuUTeTa AKCyb6aeBCKOro

MYHULMNaNbHOro paoHa Pecny6nvkn TaTapcTaH
BbILLECTOSALMIA pacnopsAAUTENb BIOIKETHLIX CPEACTE

YupexageHue:

Appec.

MepnoanNyYHOCTb:
MHavBuayanbHas (o6was):
MuWHMCTEPCTBO, BEAOMCTBO:

Pa3pgen v nogpaspen:

LleneBasa crarbs:
Bupg pacxofnos:

EAVHMLA U3MepeHus:

CMETA OXOA0B N PACXO40B
/BHG6PO,£I,)K€I£|56%ZCPS£CTBEI/

MBOOY CTapokmpemeTcKUiA [eTckuii caf

py JAkcyb6aeBCKnii MyHUUMNa/ibHbIA paiioH, c. CTapas
KupemeTb, yn.JleHuHa, g. 37

rogosas

930

0701
0210342000
244,111,119

py6

1v wf.
352,50 (Tpucta NATbAECAT ABa pyo6/1 50 Koneex)

no OKIMo

no OKY/[

no rrir
no KGCP

no KLICP
no KBP

470,00 pyo6bns

_P.C. 3aigynnuHa

(pacwuchpoBka noanvcu)

KOAbl
®opma no OKY[,



1. OCTATKWN CPEACTB

Kopg no
HavmeHoBaHVe nokasaress KOCIY [Jon.KP Jon.KA
1 2 3 4
Octartkn cpefncTs 680) 591 5910000

Bcero goxonoB, NOCTYMNJ/IEHWA

3KOHOMMYECKas KnaccudmKaLyisi pacxoioB

Kog

HanmveHoBaHVe nokasaresnis
KOCry [Oon.3K KBP
1 2 3 4

3apaboTHasa nnata 211 N211099 111

HauucneHust Ha BbINAATbI MO

onnarte Tovna 213
Mpuo6peTeHne KaHLEeNspcKux,
X03AWCTBEHHbIX TOBAPOB,

PacXofHbIX MaTep1anos 346

M213099 119

M346017 244
MToro pacxonos

3aeegyowmii MBAOY CTapokupemMeTcKuin geTckuii cag

Jon.®K  Odon.KP

5

00000

00000

00000

PykoBoauTeNb CTPYKTYPHOro nogpasaeneHus (rnaeHblit Gyxrantep)

VcuricneHo yupexaeHem

BCEro

2.PACXO/Jbl

6

591

591

591

13 HEr0 BHEGHOMKETHbIE

cpeacTea
6

VicuncneHo yypexaeHnem

Bcero

7

13 HEro BHEOKMKETHbIE

cpeacTsa
8

MnaH roga
3 Hero
BCErO BHEOIOMKETHbIE
cpefcTea
ro “ Trvnrnnnnnnen 8
\ 47000 470,00
470,00 470,00
MnaH roga
BHEOHODKETHbIE
Bcero CpeAcTea
9 10
\ 81,76 81,76
A 117,50/ 117,50
470,00 y 470,00

A.B. Wvnranosa

M.B. TankoBa



